



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

KAPSLOCH Holding ApS

Rosenvængets Allé 23, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 36 46 00 91

Årsrapport

1. april - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022.

Kasper Heibøll Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	KAPSLOCH Holding ApS Rosenvængets Allé 23, 1 2100 København Ø CVR-nr.: 36 46 00 91 Regnskabsår: 1. april - 31. december
Direktion	Kasper Heibøll Nielsen, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Sportscarrental ApS, København
Kapitalinteresse	P1 Esport ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 48 t.kr. mod 228 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 59 t.kr. mod 315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der henvises til note 1, som omtaler at selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen, er betinget af at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/4 2021 - 31/12 2021 kr.	1/4 2020 - 31/3 2021 kr.
Bruttofortjeneste	48.392	227.821
2 Personaleomkostninger	-23.600	-123.474
Driftsresultat	24.792	104.347
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-1
Andre finansielle indtægter	49.900	230.801
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.974	-4.992
Resultat før skat	67.718	330.155
Skat af årets resultat	-8.404	-14.696
Årets resultat	59.314	315.459
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	59.314	315.459
Disponeret i alt	59.314	315.459



Balance

Aktiver		31/12 2021	31/3 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1	1
5	Kapitalinteresse	7.800	7.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.801</u>	<u>7.801</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.801</u>	<u>7.801</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.120	15.402
	Andre tilgodehavender	50.113	125.888
	Periodeafgrænsningsposter	9.902	3.209
	Tilgodehavender i alt	<u>65.135</u>	<u>144.499</u>
	Likvide beholdninger	<u>145</u>	<u>27.878</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>65.280</u>	<u>172.377</u>
	Aktiver i alt	<u>73.081</u>	<u>180.178</u>



Balance

<u>Note</u>	31/12 2021 kr.	31/3 2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-93.256	-152.570
Egenkapital i alt	-43.256	-102.570
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.625	64.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	49.900
Selskabsskat	8.404	14.696
Anden gæld	94.308	154.152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.337	282.748
Gældsforpligtelser i alt	116.337	282.748
Passiver i alt	73.081	180.178
1 Usikkerhed om going concern		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2020	50.000	-468.029	-418.029
Årets overførte overskud eller underskud	0	315.459	315.459
Egenkapital 1. april 2021	50.000	-152.570	-102.570
Årets overførte overskud eller underskud	0	59.314	59.314
	50.000	-93.256	-43.256



Noter

1. Usikkerhed om going concern

Jævnfør ledelsesberetningen, er selskabets fortsatte drift og reetablering af egenkapitalen betinget af, at de nuværende kreditter opretholdes, herunder i en periode udvides.

	1/4 2021 - 31/12 2021 kr.	1/4 2020 - 31/3 2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	23.600	121.767
Andre omkostninger til social sikring	0	757
Personaleomkostninger i øvrigt	0	950
	23.600	123.474
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	6.974	4.992
	6.974	4.992
4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april 2021	95.111	95.110
Tilgang i årets løb	0	1
Kostpris 31. december 2021	95.111	95.111
Nedskrivninger 1. april 2021	-95.110	-95.110
Nedskrivninger 31. december 2021	-95.110	-95.110
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1	1

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Sportscarrental ApS, København	100 %	-1.491.824	508.727
		-1.491.824	508.727



Noter

	31/12 2021 kr.	31/3 2021 kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april 2021	262.600	254.801
Tilgang i årets løb	0	7.800
Afgang i årets løb	0	-1
Kostpris 31. december 2021	262.600	262.600
Opskrivninger 1. april 2021	-254.800	-254.800
Opskrivninger 31. december 2021	-254.800	-254.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	7.800	7.800
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
P1 Esport ApS	København	19,95 %


